

Wielgie, dnia, 30.09.2016r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji w miejscowości Wylazłowo**

**Numer ogłoszenia: 311354 - 2016; data zamieszczenia: 21.09.2016** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### Treść pytania 1:

Zamawiający ustanowił karę za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 30% wartości wynagrodzenia umownego brutto. W celu przywrócenia równowagi stron pomiędzy zawierającymi umowę prosimy o ustanowienie kary umownej płatnej przez Zamawiającego za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących postronnie Zamawiającego, za wyjątkiem sytuacji przewidzianych w art. 145 ustawy PZP, również w wysokości 30% wartości wynagrodzenia umownego brutto.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian.

### Treść pytania 2:

Zamawiający wymienia jako załącznik do SIWZ załącznik nr 3 formularz cenowy, w załączonych dokumentach przetargowych nie ma takiego załącznika.

### Odpowiedź:

Załącznik nr 3 – przedmiar robót został załączony wraz z pozostałymi dokumentami.

### Treść pytania 3:

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.

**WÓJT**  
  
**mgr Tadeusz Wiewiórski**